Koledar dogodkov glasbene Sole v Solskem letu 2017/18

Datum
Torek, 22. 8.
Cetrtek, 31. 8.

SEPTEMBER
Petek, 1. 9.

Torek, 5. 9.

11. 9.-15. 9.
Petek, 15. 9.

OKTOBER
Torek, 3. 10.
Torek, 10. 10.

Torek, 17. 10.
Torek, 24. 10.
30. 10 - 3. 11.
Torek, 31. 10.
NOVEMBER
Sreda, 1. 11.
Torek, 7. 11.
Cetrtek, 9. 11.
Sobota, 11. 11.

Ponedeljek, 13. 11.

Torek, 14. 11.

Torek, 21. 11.

Sobota, 25. 11.
Torek, 28. 11.
Cetrtek, 30. 11.
DECEMBER
Torek, 5. 12.

Cetrtek, 7. 12.
Torek, 12. 12.

Torek, 12. 12.

Ura
7.15
10.00

16.00

18.00

9.00

18.00
18.00

18.00
18.00

18.00
18.00
19.00

18.00

17.00

18.00

9.00
18.00
17.00

18.00

18.00

13.00

18.00

Dogodek
Izobrazevalni dan za pedagoske delavce Zavoda

Pedagoska konferenca uciteljskega zbora
(Kregarjeva galerija 3)

Organizacija

Zaletek pouka - srecanje za ucence in starSe GS ob Barbara Tisler

zacetku Solskega leta in razdelitev urnika (Dvorana
Matije Tomca)

Sveta masa ob zacetku Solskega leta (cerkev sv.
Stanislava)

Letni izpiti - jesenski rok
Karel Grzan - izobrazevanje za kolege (Kregarjeva
galerija 3)

Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)

Ciklus komornih koncertov Marina Horak (Dvorana
Matije Tomca)

Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)
Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)
jesenske pocitnice

dan reformacije

vsi sveti
Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)
Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)

Ciklus komornih koncertov: Trio Arcadia (Dvorana
Matije Tomca)

Slavnostni koncert ob godu zavetnika sv. Stanislava
(Dvorana Matije Tomca)

Slavnostna akademija (Sportna dvorana OSAS)

Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)

Seminar za violino A. Juvan (Galerije)
Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)
Dan odprtih vrat z OSAS (pevska soba OSAS)

MiklavZev koncert (Dvorana Matije Tomca)

Klavirski vecer
Lestvice in etude - godala (Kregarjeva galerija 1)

Vecer flavte in klavirja

Klemen Karlin.
Ursula Jasovec

Nadja Vodisek
Miha Klemenc

Anja Skalar Blazic¢
Sebastian Albreht

Lucija Kovacic
Kristina Martinc

Marta Mocnik
Pirc, Barbara
Tisler, Nadja
Vodisek
Marta Mocnik
Pirc, Barbara
Tisler
Mateja Valic
Presetnik

Anja Skalar Blazic¢
Anja Rubil
Drago Arko

Primoz Bratina,
Anja Rubil, Ursula
Jasovec, Miha
Klemenc

Mateja Valic
Presetnik

godalni oddelek
(Lucija Kovacic)
Anja Rubil in Miha
Klemenc



Torek, 19. 12.

Petek, 22. 12.

Ponedeljek, 25. 12.
Torek, 26. 12.

25. 12.-2. 1. 2018
JANUAR

Ponedeljek, 1. 1.
2018

Torek, 9. 1.

Torek, 16. 1.

Cetrtek, 18. 1.
22. 1. - 30. 1.
Torek, 23. 1.

Cetrtek, 25. 1.

Sobota, 27. 1.

Torek, 30. 1.
FEBRUAR
1.2.-10. 2.

Sreda, 7. 2.
Sreda, 7. 2.
Cetrtek, 8. 2.
Petek, 9. 2.
Sobota, 10. 2.
Torek, 13. 2.

19.2.-23. 2.
MAREC
Petek, 2. 3.

Torek, 6. 3.
Sreda, 7. 3.

Cetrtek, 8. 3.

18.00

15.00

19.00

18.00

18.00

18.00

10.00

18.00

10.00

12.30

9.00-12.00
15.00-18.00
9.00-12.00

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00

Ciklus komornih koncertov: Klavirski trio Haas
Bertoncelj

Bozicno novoletno kosilo (jedilnica zavoda)

BoZic
dan samostojnosti in enotnosti
novoletne pocitnice

Novo leto

Bozic¢no-novoletni koncert Zavoda sv. Stanislava
(cerkev sv. Stanislava)

Revija katoliskih glasbenih ol (GS A. M. Slomsek,
Maribor)

Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)
Letni izpiti - zimski rok
Godalni vecer (Dvorana Matije Tomca)

Pedagoska konferenca uciteljskega zbora ob
zakljucku 1. ocenjevalnega obdobja (Kregarjeva
galerija 3)

Dan odprtih vrat, nadomescanje pouka za petek
22.12. 2017

Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)

TEMSIG: 47. tekmovanje mladih slovenskih
glasbenikov - regijska tekmovanja

Koncert ob kulturnem prazniku za OSAS (Dvorana
Matije Tomca)

Koncert ob kulturnem prazniku za SKG (Dvorana
Matije Tomca)

Presernov dan, slovenski kulturni praznik
Informativni dan

Informativni dan, nadomescanje pouka za
velikonocni petek 30. 3.
Pustni koncert

zimske pocitnice

Revija ljubljanskih glasbenih sol, SF

Drzavno tekmovanje iz orgel - TEMSIG (cerkev sv.

Stanislava)

Drzavno tekmovanje iz orgel - TEMSIG (cerkev sv.

Stanislava)
Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)

Barbara Jager

Miha Klemenc,
Marta Mocnik
Pirc, Sandra
Klemm

Dalibor Miklavcic,
Drago Arko,
Klemen Karlin,
Damijan Mocnik
Barbara Tisler

Sebastian Albreht

Lucija Kovacic,
Anja Skalar
Blazic¢, Barbara
Jager

vsi ucitelji

Saso Gale

Kristina Martinc,
Anja Rubil

Marta Mocnik
Pirc, Barbara
Tisler

vsi ucitelji
vsi ucitelji
Primoz Bratina,

ucitelji

Mateja Valic
Presetnik

Nadja Vodisek



Torek, 13. 3.
Sreda, 21. 3.

Cetrtek, 22. 3.
Torek, 27. 3.

Cetrtek, 29. 3.
Petek, 30. 3.
APRIL

Nedelja, 1. 4.
Ponedeljek, 2. 4.
5.4.-25. 4.
Torek, 10. 4.

11. 4. - 14. 4.

Cetrtek, 12. 4.
Torek, 17. 4.

Torek, 17. 4.

Cetrtek, 19. 4.
Torek, 24. 4.
27.4.-2. 5.
MAJ

Torek, 8. 5.
Cetrtek, 10. 5.
Nedelja, 13. 5.

Torek, 15. 5.
Petek, 18. 5.

Sobota, 19. 5.

Torek, 22. 5.

Cetrtek, 24. 5.
Ponedeljek, 28. 5.
Torek, 29. 5.
Sreda, 30. 5.
Cetrtek, 31. 5.

JUNIJ
Petek, 1. 6.

Torek, 5. 6.

18.00
18.00

18.00

18.00

18.00

18.00
18.00

19.30

18.00
18.00

18.00
18.00
18.00

18.00
15.00-18.00

9.00-11.00

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00

Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)

Koncert nagrajencev TEMSIG (Dvorana Matije
Tomca)

Koncert ob materinskem dnevu (Dvorana Matije
Tomca)

Koncert ucencev - vecer kitare in flavte (Dvorana
Matije Tomca)

Veliki Cetrtek
Veliki petek, pouka prost dan (nadom.10. 2.)

Velika no¢

Velikonocni ponedeljek, pouka prost dan
VPIS UCENCEV v druge in visje razrede
Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)

Mojstrski tecaj Samospevi F. Schuberta za komorni
sestav pevec - pianist, vodi N. Lavrenci¢ (KG)

Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)
Vecer ob klavirju (Dvorana Matije Tomca)

Schubertiada - zakljucni koncert udelezencev
tecaja (Dvorana Matije Tomca)

Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)
Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)
prvomajske pocitnice

Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)
Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)

Letni koncert zborov in orkestra v Cankarjevem
domu

Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)
SPREJEMNI PREIZKUSI

SPREJEMNI PREIZKUSI

Godalni vecer (Dvorana Matije Tomca)

Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)

rezervni termin za zakljucni koncert ucencev
(Dvorana Matije Tomca)

rezervni termin za zakljucni koncert ucencev
(Dvorana Matije Tomca)

Generalka - Pod zvezdnim nebom

praznik - Sveto Resnje Telo in Kri, pouk po urniku,
preveriti urnik zaradi romanja

OBJAVA SPREJETIH UCENCEV
za Solsko leto 2018/19

Koncert pod zvezdnim poletnim nebom (atrij SKG,
Dvorana Matije Tomca)

Barbara Jager

Mateja Valic
Presetnik

Lucija Kovacic,
Barbara Tisler
Sebastian Albreht

Anja Rubil
Marta Mocnik Pirc

rezervni termin

Mateja Valic
Presetnik

Marta Mocnik Pirc

rezervni termin
Kristina Martinc

Barbara Jager
Anja Rubil

Barbara Jager
Sebastian
Albreht, ucitelji
Sebastian
Albreht, ucitelji
Lucija Kovacic,
Anja Skalar
Blazic¢, Barbara
Jager

Sandra Klemm

Kristina Martinc,
Lucija Kovacic¢

Kristina Martinc,
Lucija Kovacic



Sreda, 6. 6. 8.00-10.00  VPIS NOVIH UCENCEV (Mer3olov atrij)

16.00-18.00
Cetrtek, 7. 6. 8.00-10.00  VPIS NOVIH UCENCEV (Mer3olov atrij)
16.00-18.00
11. 6. - 14. 6. 12.00-19.00 Letni izpiti - junijski rok (Kregarjeva galerija 3,
cerkev sv. Stanislava)
Petek, 15. 6. 10.00 Pedagoska konferenca uciteljskega zbora ob
zakljucku 2. ocenjevalnega obdobja (Kregarjeva
galerija 3)
Ponedeljek, 18. 6. 9.00-13.00 Oddaja Solske dokumentacije
Torek, 19. 6. 9.00-13.00 Oddaja Solske dokumentacije
Sreda, 20. 6. 9.00-13.00 Oddaja Solske dokumentacije
Cetrtek, 21. 6. 9.00-13.00 Oddaja Solske dokumentacije
Petek, 22. 6. 15.00 Zakljucek Solskega leta s himno pred Zavodom Primoz Bratina
Petek, 22. 6. 15.30 Sv. masa ob zakljucku Solskega leta in razdelitev Ursula Jasovec,
spriceval (cerkev sv. Stanislava) Dalibor Miklavcic
Sobota, 23. 6. Piknik za zaposlene
AVGUST
Cetrtek, 23. 8. 7.00 Izobrazevalni dan za pedagoske delavce Zavoda
Sreda, 29. 8. 10.00 Pedagoska konferenca uciteljskega zbora

(Kregarjeva galerija 3)



